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Navn Tittel/spesialitet Sted E-post Telefon Kommentar
spes. i psykiatri og barne- og ungdoms-psykiatri,

Aud Marie Almas godkjent psykoterapiveileder Dnlf Horten aud.marie.almaas@gmail.com 95025290

Grethe Tangen Andersen psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi Stavanger grete.tangen.andersen@gmail.com 90833510
spes. i barne- og ungdomspsykiatri, godkjent

Unni Sandaker Blom psykoterapiveileder i Dnlf Bergen unnisandakerblom@hotmail.com
psykologspesialist, psykoanalytiker, barn og ungdom

Britt Bonnevie samt voksne Oslo britt-bo@online.no 9094 8179
psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi,

Lise Bruusgaard psykoanalytiker Oslo |.bruusg@gmail.com 44834944
spes. i barne- og ungdomspsykiatri, godkjent

Kjersti Braenne psykoterapiveileder i Dnlf Moss kjerstibr@gmail.com 950552 10
psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi,

Fredrik Cappelen psykoanalytiker Oslo cappelen@gmail.com 47 372744
spesialist i barne- og ungdomspsykiatri, godkjent eliregine.emblemsvag@vestreviken.no

Eli Regine Emblemsvag psykoterapiveileder i Dnlf Gjettum e.r.emblemsvaag@gmail.com 95124511

Beathe Enoksen psykologspesialist, kl. barne- og ungdompsykologi Sandnes beathe.enoksen@sus.no

Ole Johan Finngy spesialist i klinisk psykologi und-leder@instpsyk.no 90514931
barne- og ungdomspsykiater, og godkjent

Linda Beate Havmgller psykoterapiveileder av Legeforeningen Bergen linda.beate.havmoller@helse-bergen.no

Rune Johansen spesialist i psykiatri - barn, ungdom og voksne Oslo 91 66 52 27

jordbe@siv.no
Benedikte Jordet psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi T@nsberg jordet2@hotmail.com 92154404
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Hakon Kagnes psykologspesialist, spesialist i psykoterapi Elverum hakon.kagnes@gmail.com 91639514
spesialist i barne- og ungdomspsykiatri, Sykehuset i
Kari Hasaas Klavenes Vestfold, BUP Poliklinikk Larvik kaklav@siv.no
psykologspesialist, kl. barne- og ungdoms-psykologi,
Anne Klgve samt kl. psykologi med psykoterapi Bergen anne.klove@betaniensykehus.no
Hans Ole Korsgaard avd.overlege Oslo hansole.korsgaard@tele5.no 92240594
psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi,
Anders Landmark psykoanalytiker Oslo anders.landmark@gmail.com 95253076
Nesodden primart veiledning pa
Per Are Lgkke psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi Oslo pe-arelo@online.no 91 11 40 64|ungdomsterapier
Annette Marfjord psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi Oslo marfjord@hotmail.com 97 97 43 80
Elisabeth Ness spesialist i barne- og ungdomspsykiatri, phd., Tgnsberg elisabeth.ness@siv.no
Anne Okstad psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi Oslo annemokstad@yahoo.no 99 24 58 15
spesialist i barne- og ungdomspsykiatri og Oslo
Neshan Omar voksenpsykiatri, godkjent psykoterapiveileder i Dnlf Skien Neshan2710@hotmail.com 4691 38 88
spesialist i barne- og ungdomspsykiatri, godkjent
Sanja Panjkovic psykoterapiveileder i Dnlf Oslo drsanja2007 @yahoo.no 90172324
Lise Radgy psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi Nesgya liseradoy2018@gmail.com 95253068
Ingeborg Horgen Skjgnsberg |psykologspesialist, psykoanalytiker, barn og voksne Oslo hoskjoe@online.no 9024 26 16
Inger-Johanne Sveum psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi Lillestrgm i-jo.sveum@ romerikspsykologene.no 92631286
psykologspesialist, kl. barne- og ungdomspsykologi,
Anna M. Szulc klinisk voksenpsykologi, spes. i psykoterapi Oslo psykolog@annaszulc.no 91792543
Godkjent psykoterapiveileder Dnlf og spesialist
Randi Ulberg i psykiatri - barn, ungdom og voksne Oslo randiul@gmail.com 95883479
psykologspesialist i psykoterapi klinisk
Cecilie Voss spesialist i barne- og ungdomspsykologi Oslo psykolog.cecilievoss@gmail.com / cecilie.vos| 94 26 84 74
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dr. philos, spesialist i klinisk voksen og klinisk barne- og
ungdomspsykologi, voksen og barne-

Eystein Victor Vapenstad J/ungdomspsykoanalytiker Oslo eystein@vapenstad.no 91391770
psykologspesialist, barne- og ungdomspsykologi, voksen-

Anders Zachrisson og barne-/ungdomspsykoanalytiker Oslo johnaz@online.no 9479 15 50 22467209
psykologspesialist, voksen- og barne-

Ingeborg Aarseth /ungdomspsykoanalytiker Oslo ingeborg.aarseth@gmail.com 48119573
psykologspesialist, barne- og ungdomspsykologi, Oslo, UXAABV@ous-hf.no

Barbo Aasgarden Bup Oslo Syd, enhet Nordstrand, Oslo barbo-aa@online.no
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